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krajsky volejbalovy svaz
Vitkovicka 3083/1, 702 00 Ostrava 2

Moravskoslezsky \\\//7 ng‘% i

Seznam delegati

Moravskoslezského krajského volejbalového svazu na
1. Valnou hromadu CVS v Praze dne 8. 5. 2021

Na 1. Valné hromadé MS KVS dne 2. 4. 2021 bylo zvoleno 14 delegatu ve slozeni:

Jana Baborova
Zdenék Grabovsky
Tomas Kavala
Frantisek Kopecky
Jana Kozlova
Vaviinec Pecinka
Michal Provaznik
Jan Slezak

Sérka Sonnkova
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Jonas Stonavsky
Peter Sloff

Eva Turkova
Miroslav Viyhlidal
Tomas Zednik
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jana.baborka@centrum.cz

grabovsky@szdc.cz

kavala.tomas@seznam.cz

frantisek.kopecky@email.cz

kozlova@volleybeskydy.cz

vavrinec.pecinka@anaj.cz

provaznik.cordoba@agmail.com

jenzi@seznam.cz

sarka.sonnkova@vkraskovice.cz

stonavsky.sskbeskydy@agmail.com

peter.sloff@seznam.cz

Eval.turkova@agmail.com

Mir.Vvhlidal@seznam.cz

vkdhl@seznam.cz

Navrhova komise: Ing. Tomas Zednik v.r.

Ing. Sarka Sonnkova v.r.

V Ostrave dne 2. 4. 2021
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